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ЦЕЛИ НА НАСТАНОТ 

- Пренесување на основни знаења, пред сè на „soft skillsˮ, за носители на правни 
професии во демократски општества  
 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

- Советувањето е наменето за претседатели на судови 
 

ПРЕДАВАЧИ 

Проф. д-р Јасна Бачовска-Недиќ, Правен факултет „Јустинијан Први“, 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ Скопје  
Винфрид Шуберт, претседател на Покраинскиот уставен суд во Саксонија 
Анхалт, во пензија, Сојузна Република Германија 
 

НАПОМЕНИ ВО ВРСКА СО ТЕХНИКАТА: 

Тука сме за Вас веќе во 10:15 часот, за да можете да ја тестирате вашата 
техника (тестирање на веб-камерата, слушалки и интернет врска) ако сè уште 
не сте присуствувале на состанок одржан преку Zoom.  
 
За да го изберете онлајн-настанот потребен Ви е следниот линк:  
 

Онлајн-простор: https://zoom.us/j/98738177631 

 
Ве молиме уште однапред да внимавате на следното: 

 Кога ќе се повика адресата се инсталира бесплатна програма за клиент за 

PC, Mac или Linux. Ве молиме едноставно да ги следите упатствата; 

 Системот за веб-конференција, исто така, добро функционира со паметни 

телефони или таблети. Апликацијата „Zoom Cloud Meeting“ ќе ја најдете во 

односната продавница за апликации (App-Store). Како ID за средбата, Ве 

молиме да ги внесете бројките од линкот даден погоре; 

 Ве молиме да користите (USB-) слушалки! Со тоа значително ќе се зголеми 

разбирливоста на гласот; 

 Исто така, препорачуваме користење на веб-камера (вградената камера во 

компјутерот и / или лаптопот е исто така доволна) за лична работна 

атмосфера; 

 Дополнителни напомени во врска со техниката може да се најдат на 

http://bit.ly/Zoom_Anleitung. Исто така, можете претходно да ја инсталирате 

програмата https://zoom.us/download и да спроведете тестирање 

https://zoom.us/test 

 

 

https://zoom.us/j/98738177631
http://bit.ly/Zoom_Anleitung
https://zoom.us/download
https://zoom.us/test
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АГЕНДА 

 
16 јуни 2020г. (вторник) 
 
10:30 -10:50 Поздравно обраќање 
   

Д-р Штефан Пирнер, адвокат 
Раководител на проектна област на IRZ за Босна и Херцеговина,  

Црна Гора, Северна Македонија и Србија 
  

Проф. Д-р Наташа Габер-Дамјановска, 
Директор на Академијата за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“ 

   
 
10:50-12:00 „Значење на медиумите за судството“ 

       Проф. Д-р Јасна Бачовска-Недиќ 
      Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 

Скопје 

 Прашања и дискусија 
 

 
 

12:00 -12:30 Пауза 
 
 
12:30-13:45 „Односите со јавноста на судството“ 

Винфрид Шуберт, претседател на 
Покраинскиот уставен суд во 
Саксонија Анхалт, во пензија  

 Прашања и дискусија  
 

 
13:45-14:00 Завршни зборови и крај на настанот 
 


